fa PAR®UES
HONDURAS

DIRECCION MACIONAL DE PARQUES ¥ RECREACION

Tegucigalpa M.D.C.; 05 de julio del 2024.

DEUDA Y MOROSIDAD
CONTABILIDAD - JUNIO 2024
FONDOS NACIONALES
SIAFI

Para efectos de publicacién en el portal de transparencia (IAIP). Se notifica que el saldo de la cuenta
por pagar (Deuda Flotante) del Balance General Consolidado de este periodo es de L.16,117,124.36
segun detalle que emite la secretaria de Finanzas.

Direccion Nacional de Parques y Recreacion

Col. Rubén Darjo, circuito Choluteca, casa 2109, Tegucigalpa, M.D.C., Honduras
Tel. (504) 2203-4245, (504) 2235-8129/7521/7358




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

01/07/2024 09:05:30

Fecha Desde: 0101224 Hasta: 300624 Gestion: 2024
Rendibl d‘ HV g Desde institucion: 0243 Hasta : 0243 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 1 de 4
Institucién: 0243 Direccién Nacional de Parques y Recreacion
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PARQUES Y RECREACION
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
001 CIP Original 00089 01 00005 00 RTN 08019022352607 HN SEGURIDAD VIP DE 17,610.00 0.00 17,610.00 26/06/2024  27/06/2024 27/06/2024 26/07/2024
CENTROAMERICA S DE R.L
002 CIP Original 00116 01 00001 00 TID 0801-1986-19043 HN RENEALBERTO LUPIAC MOLINA 2,288,681.01 0.00 2,288,681.01 28/06/2024  28/06/2024 28/06/2024 28/07/2024
002 CIP Original 00181 01 00001 00 RTN 08019014649076 HN ORGANIZACION DE INGENIEROS 2,294,451.33 0.00 2,294,451.33 12/06/2024  12/06/2024 13/06/2024 12/07/2024
CONSTRUCTORES SA DE CV
002 CIP Original 00197 01 00001 00 RTN 08019013614943 HN CONSTRUCCIONESY 2,395,276.24 0.00 2,395,276.24 28/06/2024  28/06/2024 28/06/2024 28/07/2024
REMODELACIONES LA ESTANCIA
SOCIEDAD ANONIMA
002 CIP Original 00202 01 00001 00 TID 1615-1969-00009 HN ELSA MARINA RODRIGUEZ TERUEL 612,000.00 0.00 612,000.00 27/06/2024  28/06/2024 28/06/2024 27/07/2024
002 CIP Original 00203 01 00001 00 RTN 08019008173209 HN LEMPIRA,S.DER.L. 614,400.00 0.00 614,400.00 27/06/2024  28/06/2024 28/06/2024  27/07/2024
002 CIP Original 00249 01 00001 00 RTN 08019010321728 HN gg’\\I/ISJ(I;USCgE)g ZSD%P(:EsVISION 2,296,846.98 0.00 2,296,846.98 28/06/2024  28/06/2024 28/06/2024 28/07/2024
002 CIP Original 00250 01 00001 00 RTN 05019009260085 HN SERVICIO DE INGENIERIA 558,262.16 0.00 558,262.16 28/06/2024  28/06/2024 28/06/2024 28/07/2024
HIDRAULICA Y CONSTRUCCION S
DE RL. DE C.V.
002 CIP Original 00278 01 00001 00 TID 0801-1986-19043 HN RENEALBERTO LUPIAC MOLINA 2,301,437.32 0.00 2,301,437.32 28/06/2024  28/06/2024 28/06/2024 28/07/2024
002 CIP Original 00279 01 00001 00 RTN 08019995305558 HN gERCM\?LIN/-\ Y ASOCIADOS SDER L 2,276,505.91 0.00 2,276,505.91 28/06/2024  28/06/2024 28/06/2024  28/07/2024
001 CIP Original 00330 01 00001 00 ENG 0801001 HN Etﬂé’([}EFiéL\lACIONAL DE ENERGIA 10,858.34 0.00 10,858.34 27/05/2024  11/06/2024 12/06/2024  27/03/2024
001 CIP Original 00365 01 00001 00 RTN 08019003250060 HN SERHVCI)%IEO)LSJRDAES%OAMLSEIEQICIONES 552.77 0.00 552.77 12/06/2024  14/06/2024 17/06/2024 11/07/2024
001 CIP Original 00366 01 00001 00 RTN 08019003250060 HN gERHV(IJ(r:\lIEC))SRDAESCSbAMBglgA\ICIONES 2,803.53 0.00 2,803.53 12/06/2024  14/06/2024 17/06/2024 11/07/2024
001 CIP Original 00367 01 00001 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 535.00 0.00 535.00 12/06/2024  12/06/2024 17/06/2024 11/07/2024
TELECOMUNICACIONES
003 CIP Original 00371 01 00002 00 RTN 05029995001355 HN YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V. 1,989.50 0.00 1,989.50 28/06/2024  28/06/2024 28/06/2024 28/07/2024
003 CIP Original 00373 01 00001 00 RTN 08019013553050 HN INEQ MEDICA, S.DER.L.DEC.V. 3,200.00 0.00 3,200.00 25/06/2024  27/06/2024 27/06/2024  25/07/2024
004 CIP Original 00374 01 00001 00 RTN 08019012459980 HN GRUPO BYMAZ S DE RL 23,000.00 0.00 23,000.00 12/06/2024  14/06/2024 17/06/2024 12/07/2024
004 CIP Original 00375 01 00001 00 RTN 08019006022489 HN INVERSIONES MARSOF S DER.L. 53,700.00 0.00 53,700.00 17/06/2024  17/06/2024 17/06/2024  12/07/2024
003 CIP Original 00376 01 00001 00 RTN 05019018992195 HN TECHNO OFFICE SUPPLIES S DE RL 57,500.00 0.00 57,500.00 12/06/2024  14/06/2024 17/06/2024  12/07/2024
001 CIP Original 00380 01 00001 00 RTN 08019002267076 HN BANCO FICOHSA FIDUCIARIO 1,148.61 0.00 1,148.61 13/06/2024  17/06/2024 17/06/2024  13/07/2024
001 CIP Original 00397 01 00001 00 RTN 08019004467912 HN GRUPO Q HONDURAS SADECV 6,351.55 0.00 6,351.55 19/06/2024  20/06/2024 21/06/2024 19/07/2024
003 CIP Original 00398 01 00001 00 TID 0801-1972-09954 HN ALFONSO MENDEZ CASTELLON 281.25 0.00 281.25 19/06/2024  21/06/2024 27/06/2024  14/07/2024
003 CIP Original 00398 01 00001 00 TID 1601-1986-00657 HN JULIO ANTONIO CASTRO CRUZ 203.13 0.00 203.13 19/06/2024  21/06/2024 27/06/2024 14/07/2024
003 CIP Original 00398 01 00001 00 TID 0801-1985-14657 HN STEFANY JAKELINE ZUNIGA ORTIZ 203.13 0.00 203.13 19/06/2024  21/06/2024 27/06/2024  14/07/2024
003 CIP Original 00398 01 00001 00 TID 0801-1989-19351 HN WILL ALEXANDER PINEDA PAREDES 203.13 0.00 203.13 19/06/2024  21/06/2024 27/06/2024 14/07/2024
001 CIP Original 00404 01 00001 00 TID 1623-1985-00726 HN JOSE CECILIO CRUZ GUEVARA 359.38 0.00 359.38 20/06/2024  28/06/2024 28/06/2024  20/07/2024
001 CIP Original 00404 01 00001 00 TID 0810-1996-00057 HN éililgN MARICELA VALLADARES 281.25 0.00 281.25 20/06/2024  28/06/2024 28/06/2024 20/07/2024
001 CIP Original 00404 01 00001 00 TID 1701-1992-01934 HN LESBIALIZETH BACA NUNEZ 281.25 0.00 281.25 20/06/2024  28/06/2024 28/06/2024  20/07/2024
001 CIP Original 00404 01 00001 00 TID 0801-1968-09069 HN OSCAR ARMANDO AMADOR GARCIA 203.13 0.00 203.13 20/06/2024  28/06/2024 28/06/2024 20/07/2024
001 CIP Original 00405 01 00001 00 ENG 0801001 HN ELMEF’(?TERSQL\IACIONAL DE ENERGIA 14,221.09 0.00 14,221.09 24/06/2024  27/06/2024 27/06/2024  24/07/2024
001 CIP Original 00406 01 00001 00 TID 1623-1985-00726 HN JOSE CECILIO CRUZ GUEVARA 15,000.00 0.00 15,000.00 24/06/2024  27/06/2024 30/06/2024  24/07/2024
001 CIP Original 00407 01 00001 00 TID 1623-1985-00726 HN JOSE CECILIO CRUZ GUEVARA 359.38 0.00 359.38 25/06/2024  27/06/2024 27/06/2024  25/07/2024
001 CIP Original 00407 01 00001 00 TID 0810-1996-00057 HN élilllgN MARICELA VALLADARES 281.25 0.00 281.25 25/06/2024  27/06/2024 27/06/2024  25/07/2024
001 CIP Original 00407 01 00001 00 TID 1701-1992-01934 HN LESBIALIZETH BACA NUNEZ 281.25 0.00 281.25 25/06/2024  27/06/2024 27/06/2024  25/07/2024
001 CIP Original 00407 01 00001 00 TID 0801-1968-09069 HN OSCAR ARMANDO AMADOR GARCIA 203.13 0.00 203.13 25/06/2024  27/06/2024 27/06/2024 25/07/2024




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

01/07/2024 09:05:30

Fecha Desde: 0101224 Hasta: 300624 Gestion: 2024
Rendibl d‘ HV g Desde institucion: 0243 Hasta : 0243 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 2 de 4
Institucién: 0243 Direccién Nacional de Parques y Recreacion
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PARQUES Y RECREACION
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento

001 CIP Original 00408 01 00001 00 TID 1623-1985-00726 HN JOSE CECILIO CRUZ GUEVARA 359.38 0.00 359.38 25/06/2024  27/06/2024 27/06/2024 25/07/2024
001 CIP Original 00408 01 00001 00 TID 0810-1996-00057 HN éliILI-OYN MARICELA VALLADARES 281.25 0.00 281.25 25/06/2024  27/06/2024 27/06/2024  25/07/2024
001 CIP Original 00408 01 00001 00 TID 1701-1992-01934 HN LESBIALIZETH BACA NUNEZ 281.25 0.00 281.25 25/06/2024  27/06/2024 27/06/2024  25/07/2024
001 CIP Original 00408 01 00001 00 TID 0801-1968-09069 HN OSCARARMANDO AMADOR GARCIA 203.13 0.00 203.13 25/06/2024  27/06/2024 27/06/2024 25/07/2024
001 CIP Original 00410 01 00001 00 RTN 08019015740208 HN JMTOURS HONDURAS S DE RL 11,780.00 0.00 11,780.00 26/06/2024  27/06/2024 27/06/2024  26/07/2024
001 CIP Original 00412 01 00001 00 RTN 08019015740208 HN JM TOURS HONDURAS S DE RL 17,670.00 0.00 17,670.00 27/06/2024  27/06/2024 27/06/2024 27/06/2024
001 CIP Original 00413 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
001 CIP Original 00414 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 5,915.00 0.00 5,915.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024 29/06/2024
001 CIP Original 00415 01 00001 00 RTN LEEAFI-A HN Egl\’il%% FEEHN?NSCI/I\ERA COMERCIAL 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
002 CIP Original 00416 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
001 CIP Original 00417 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
002 CIP Original 00418 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS SA. 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
003 CIP Original 00419 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
003 CIP Original 00420 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 1,300.00 0.00 1,300.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
001 CIP Original 00421 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 2,600.00 0.00 2,600.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 00422 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\’il%% gg\lﬂl-\ANSCfRA COMERCIAL 1,300.00 0.00 1,300.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 00423 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 1,300.00 0.00 1,300.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
004 CIP Original 00424 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 1,300.00 0.00 1,300.00 29/06/2024  29/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 00425 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
001 CIP Original 00426 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
001 CIP Original 00427 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS SA. 5,915.00 0.00 5,915.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
002 CIP Original 00428 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
002 CIP Original 00429 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS SA. 3,549.00 0.00 3,549.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
001 CIP Original 00430 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
001 CIP Original 00431 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN E/c\)’\ril%% FE:ENN/}NSCI/I\ERA COMERCIAL 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
001 CIP Original 00432 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%%gg\lmiNngA COMERCIAL 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024 29/06/2024
001 CIP Original 00433 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCélDENTE, S.A. 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 00434 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
002 CIP Original 00435 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024 29/06/2024
001 CIP Original 00436 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
002 CIP Original 00437 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024 29/06/2024
001 CIP Original 00438 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 5,915.00 0.00 5,915.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
002 CIP Original 00439 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024 29/06/2024
003 CIP Original 00440 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
002 CIP Original 00441 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024 29/06/2024
001 CIP Original 00442 01 00001 00 RTN LEEAFI-A HN Egl\,ilCDCL)J gg\lN/XNSCI‘!‘ERA COMERCIAL 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
001 CIP Original 00443 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 5,915.00 0.00 5,915.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
001 CIP Original 00444 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024 29/06/2024
001 CIP Original 00445 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
001 CIP Original 00446 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 5,915.00 0.00 5,915.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024 29/06/2024




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

01/07/2024 09:05:30

Fecha Desde: 0101224 Hasta: 300624 Gestion: 2024
. 'b|'m d~ H, g Desde institucion: 0243 Hasta : 0243 r_ega_f01_nopag
epunlica ae RHonduras . .
p Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 3 de 4
Institucién: 0243 Direccién Nacional de Parques y Recreacion
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PARQUES Y RECREACION
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tipo Form Numero Formulario . Beneficiario . - Importe . _ Fechas del Formulario _ _
Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento

002 CIP Original 00447 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 00448 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
003 CIP Original 00449 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024 29/06/2024
001 CIP Original 00450 01 00001 00 RTN LEEAFI-A HN Eg,\richcL)J gg\lN/;NgERA COMERCIAL 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
001 CIP Original 00451 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
001 CIP Original 00452 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024 29/06/2024
001 CIP Original 00453 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
001 CIP Original 00454 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 5,915.00 0.00 5,915.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024 29/06/2024
002 CIP Original 00455 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 4,732.00 0.00 4,732.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
002 CIP Original 00456 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024 29/06/2024
001 CIP Original 00457 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 2,366.00 0.00 2,366.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
003 CIP Original 00458 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024 29/06/2024
001 CIP Original 00459 01 00001 00 RTN LEEAFI-A HN Egl\’il%% g:E'\INA)&NSCfRA COMERCIAL 1,183.00 0.00 1,183.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
001 CIP Original 00460 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 1,285.55 0.00 1,285.55 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
003 CIP Original 00461 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 642.78 0.00 642.78 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
004 CIP Original 00462 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 642.78 0.00 642.78 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
003 CIP Original 00463 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 642.78 0.00 642.78 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
004 CIP Original 00464 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 1,300.00 0.00 1,300.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
003 CIP Original 00465 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 1,300.00 0.00 1,300.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
001 CIP Original 00466 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 2,600.00 0.00 2,600.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
003 CIP Original 00467 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 1,300.00 0.00 1,300.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
003 CIP Original 00468 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 1,300.00 0.00 1,300.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
003 CIP Original 00469 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 1,300.00 0.00 1,300.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
001 CIP Original 00470 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 2,600.00 0.00 2,600.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
004 CIP Original 00471 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 1,300.00 0.00 1,300.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
003 CIP Original 00472 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 1,300.00 0.00 1,300.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
004 CIP Original 00473 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 1,300.00 0.00 1,300.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
003 CIP Original 00474 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 1,300.00 0.00 1,300.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
001 CIP Original 00475 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 2,600.00 0.00 2,600.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
001 CIP Original 00476 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 2,600.00 0.00 2,600.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
003 CIP Original 00477 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 1,300.00 0.00 1,300.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
004 CIP Original 00478 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 1,300.00 0.00 1,300.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
003 CIP Original 00479 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 1,300.00 0.00 1,300.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
004 CIP Original 00480 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 1,213.33 0.00 1,213.33 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
001 CIP Original 00481 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 2,426.67 0.00 2,426.67 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
003 CIP Original 00482 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS SA. 1,213.34 0.00 1,213.34 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
003 CIP Original 00483 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 1,213.34 0.00 1,213.34 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
003 CIP Original 00484 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 946.12 0.00 946.12 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
001 CIP Original 00485 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 2,600.00 0.00 2,600.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
002 CIP Original 00486 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 2,600.00 0.00 2,600.00 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
001 CIP Original 00487 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN BANCO FINANCIERA COMERCIAL 38,369.44 0.00 38,369.44 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
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ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

01/07/2024 09:05:30
Fecha Desde: 0101224 Hasta: 30006224 Gestion: 2024
Rendiblica d : HV < g Desde institucion: 0243 Hasta : 0243 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 4 de 4
Institucién: 0243 Direccién Nacional de Parques y Recreacion
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PARQUES Y RECREACION
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
001 CIP Original 00488 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 6,492.78 0.00 6,492.78 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024 29/06/2024
001 CIP Original 00489 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 4,766.66 0.00 4,766.66 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024  29/06/2024
002 CIP Original 00490 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 4,542.78 0.00 4,542.78 29/06/2024  29/06/2024 30/06/2024 29/06/2024
Total Covenio : 16,117,124.36 0.00 16,117,124.36
Total Gerencia Administrativa: 001 16,117,124.36 0.00 16,117,124.36
Total Institucion: 0243 16,117,124.36 0.00 16,117,124.36
Total General: 16,117,124.36 0.00 16,117,124.36




